





27	Инженер по обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Агент по снабжению Дневной стационар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по  
медицинской части



Какушадзе Зураб Анзорович  
(Ф.И.О.)

24.08.22г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда




Левитский Владимир Львович  
(Ф.И.О.)

24.08.2022  
(дата)

Председатель первичной организации

профсоюза



Рыжкова Елена Николаевна  
(Ф.И.О.)

24.08.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5794

(№ в реестре экспертов)



Литвиненко Ангелина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

15.08.2022  
(дата)